АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2019 года                                         № 04-200-а

	О внесении изменений в постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 14 мая 2016 года № 04-86-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

В соответствии со статьями 39.14, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 14 мая 2016 года № 04-86-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» и изложить подпункт 2.6.7 пункта 2.6 и подпункт 2.8.7. пункта 2.8 административного регламента администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» в следующей редакции:

«Подготовленный садоводческим или огородническим некоммерческим товариществом реестр членов такого товарищества в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование такому товариществу».
2. Постановление опубликовать в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте Ганьковского сельского поселения в сети Интернет (http://tikhvin.org/gsp/gankovo/).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	Н.С. Арыкова